Российская Федерация

Волгоградская  область

Еланский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2014    № 38
Об утверждении Порядка завершения

операций по исполнению местного бюджета

 в текущем финансовом году в  Терновском
сельском поселении

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Терновского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Терновского сельского поселения в текущем финансовом году(далее Порядок)

2. Довести данный Порядок до сведений главных распорядителей, получателей средств массового бюджета, не участников бюджетного процесса Терновского  сельского поселения Еланского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава  Терновского

сельского поселения                                 А.Н.Решетников
  Утвержден

постановлением администрации

Терновского  сельского поселения

от 09.12.2014 № 38
ПОРЯДОК

Завершения операций по исполнению бюджета  в Терновском сельском поселении в текущем финансовом году

1.В соответствии со статьей Бюджетного кодекса Российской Федерации исполнение местного бюджета в части кассовых операций по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета завершается в последний рабочий день текущего финансового года.
2. Получатели средств местного бюджета представляют в финансовый отдел Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области реестр для доведения лимитов бюджетных обязательств необходимых для осуществления финансирования получателей средств местного бюджета:

-  не позднее 26 декабря 2014 года по наличным средствам;

-  не позднее 30 декабря 2014 года по безналичным средствам.

3. Получатели средств местного бюджета обеспечивают представление в территориальный отдел Управления Федерального казначейства по месту обслуживания платёжных и иных документов, необходимы для подтверждения в установленном порядке принятых ими денежных обязательств, и последующего осуществления кассовых выплат из местного бюджета:

 - не позднее 29 декабря 2014 года по наличным средствам;

- до  31 декабря 2014 года включительно по безналичным средствам.

4. Главному распорядителю бюджетных средств осуществить перечисления межбюджетных трансфертов не позднее 25 декабря 2014 года.